
FM3S-1300
Мод. № Наименование Шифр детали

01. Винт М5х20 PR1250G-1
02. Копировальная втулка PR1250G-2
03. Винт М4х20 PR1250G-3
04. Накладка PR1250G-4
05. Винт ST4,8x115 PR1250G-5
06. Шайба пружинная M5 DIN127 215408-A
07. Шайба PR1250G-7
08. Основание PR1250G-8
09. Гайка M5 215001-A
10. Корпус опоры PR1250G-10
11. Пружина PR1250G-11
12. Винт М5х14 PR1250G-12
13. Винт М5х20 PR1250G-13
14. Винт М5х35 PR1250G-14
15. Шайба PR1250G-15
16. Винт М4х10 PR1250G-16
17. Малая пружина PR1250G-17
18. Винт-барашек PR1250G-18
19. Колонка PR1250G-19
20. Адаптер PR1250G-20
21. Адаптер PR1250G-21
22. Пружина PR1250G-22
23. Гайка PR1250G-23
24. Цанга (8) PR1250G-24
25. Пружина PR1250G-25
26. Защитная трубка PR1250G-26
27. Фиксатор PR1250G-27
28. Пружина фиксатора PR1250G-28
29. Винт  M4x20 PR1250G-29
30. Крышка PR1250G-30
31. Гайка М6 PR1250G-31
32. Втулка PR1250G-32
33. Винт ST4,8x45 PR1250G-33
34. Рама PR1250G-34
35. Гайка M8 DIN934 215005-A
36. Подшипник 6002 2RS (180102) 300844
37. Прижим PR1250G-37
38. Винт М4х12 PR1250G-38
39. Кольцо PR1250G-39
40. Пружина PR1250G-40
41. Медный болт PR1250G-41
42. Рычаг PR1250G-42
43. Винт М4х12 PR1250G-43
44. Левая ручка PR1250G-44
45. Шайба M4 DIN125 215257-A
46. Винт  M4x20 PR1250G-46
47. Левая накладка PR1250G-47
48. Винт ST3,5x16 PR1250G-48
49. Якорь PR1250G-49
50. Защитное кольцо PR1250G-50
51. Диафрагма PR1250G-51
52. Винт PR1250G-52
53. Упор PR1250G-53
54. Указатель PR1250G-54
55. Статор PR1250G-55
56. Болт PR1250G-56
57. Подшипник 608 2RS (180018) 300900
58. Крышка подшипника PR1250G-58
59. Вставка PR1250G-59
62. Корпус двигателя PR1250G-62
63. Крышка PR1250G-63
64. Щеткодержатель PR1250G-64

64.* Щеткодержатель PR1250G-64-1
65. Обойма щеткодержателя PR1250G-65

65.* Обойма щеткодержателя PR1250G-65-1
66. Щетка PR1250G-66


